Edição 1.792 | Ano 2024
19 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0AZZMUOX-U2CJBJFI-NKQM3T3C-9YCIKOGQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

AVISO DE PRORROGAÇÃO - PE Nº 013/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ.

O Agente de Contratação Oficial do município de Tapiramutá/Bahia no uso de suas
atribuições legais torna público que prorroga o prazo de abertura das propostas e início da
sessão pública em epígrafe, cuja abertura de propostas estava prevista para ocorrer no dia
21/06/2024 as 09h30min e a sessão de publica estava prevista para ocorrer no dia
21/06/2024 as 09h30min, deixando consignados os termos e prazos previstos a seguir:
Modalidade Pregão Eletrônico. Tipo: Menor Preço. Objeto: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de conservação e limpeza e apoio administrativo e
operacional, com a finalidade de apoiar as atividades finalísticas das diversas Secretarias
do Município de Tapiramutá/Ba. Abertura das Propostas será as 14h30min do dia
25/06/2024. Início da Sessão Pública as 14h30min do dia 25/06/2024. Motivo: Fatos
Supervenientes e de Interesse Público. Tapiramutá/BA, 19/06/2024 – Arecion Mendes
Santos – Agente de Contratação.

Edição 1.792 | Ano 2024
19 de junho de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 0AZZMUOX-U2CJBJFI-NKQM3T3C-9YCIKOGQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-06-19T14:06:23-0300